

PIARTWORKS

Pi Artworks Tophane: **Serdar Yılmaz**
 “Find Your Way (Yolunu Bul)”
 08.01.2013 - 09.02.2013

Serdar Yılmaz “Find Your Way (Yolunu Bul)” adlı sergisi ile **8 Ocak – 9 Şubat 2013** tarihleri arasında **Pi Artworks Tophane’de**.

Serdar Yılmaz “Find Your Way (Yolunu Bul)” adlı son serisiyle video, kısa film, enstalasyon, fotoğraf ve resim arasındaki sınırlarda geziniyor. Disiplinlerarası bir yöntemle işlerini üreten sanatçı, çağımızın fragmanter görüntüleme yapısının izinde yürüyor.

Sergide Yılmaz’ın “Merdiven” ve “Kızarmış Tavuk” videoları ve onların ekseninde oluşan çalışmaları yer alıyor. Sanatçı videolarında yansıttığı sıradan gerçekliğe, hayali öge ve karakterlerle, çarpıcı müdahalelerde bulunuyor. Farklı teknik ve malzemelerle ürettiği işleriyle ise videolarında görünen ortamı galeri mekanına taşıyarak izleyiciyi de projeye dahil ediyor. Farklı disiplinlerden beslenen bu seri, gezgin sanatçının “yol hikayelerini” de içeriyor.

Resim sanatı disiplini kökenli olan Serdar Yılmaz (İzmit, 1973), aynı zamanda ödüllü bir sanat yönetmenidir. Yılmaz, Marmara Üniversitesi, Resim Bölümü’nden mezun olduktan sonra, aynı bölümden yüksek lisans ve doktora derecelerini almıştır. Serdar Yılmaz’ın pek çok ulusal ve uluslararası film festivallerinde gösterilmiş ve ödüller almış filmleri bulunmaktadır. Deneysel film ve video yerleştirmeleri Rio Çağdaş Sanat Müzesi’nde gerçekleştirilen “Türk Lokumu” sergisi dahil (Brezilya, 2004) çeşitli karma ve solo sergilerde, uluslararası galerilerde ve müzelerde sergilenmiştir. Yılmaz pek çok uzun metrajlı sinema ve belgesel filmde yapım tasarımcısı ve sanat yönetmeni olarak çalışmış ve ödüller almıştır; 2009 Altın Koza Film Festivali, 2007 Altın Koza Film Festivali ve 2007 Ankara Film Festivali’nden “En İyi Sanat Yönetmeni Ödülleri” ile dönmüştür. “Find Your Way (Yolunu Bul)” sergisinde de yer alan “Kızarmış Tavuk” adlı kısa filmi aralarında Cannes Film Festivali (2012), Brooklyn Film Festivali (2012) ve 2012 Oaxaca Film Festivali’nin de bulunduğu uluslararası film festivallerinde gösterilmiş, 2013 Rotterdam Film Festivali’nde gösterilmek üzere programa alınmıştır. Yılmaz şu sıralar ilk uzun metrajlı film projesi üzerinde çalışmakta, aynı zamanda İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi’nde öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır.

Serdar Yılmaz’ın “Find Your Way (Yolunu Bul)” başlıklı sergisi **9 Şubat 2013** tarihine kadar Pazar ve Pazartesi hariç her gün 10:30-19:30 arası **Pi Artworks Tophane’de** görülebilir. (212.245.40.87)

Daha fazla bilgi için: Tuğba Esen: te@piartworks.com, Eda Deral: ed@piartworks.com